河南省社会科学界联合会

关于组织观看社会主义核心价值观
电视专题片《国魂》的通知

各处室、各单位：

为进一步培育和践行社会主义核心价值观，深入开展社

会主义核心价值观的宣传阐释，使社会主义核心价值观更加

深入人心，按照省社科联精神文明创建工作安排，现就组织

收看社会主义核心价值观电视专题片《国魂》的有关事项通

知如下：

一、时间：7 月 23 日（周二）下午 15:30

二、地点：五楼会议室

三、参加人员：全体干部职工

四、有关要求：

1.各部门要高度重视，积极组织人员参加。

2.观看期间请关闭手机，保持好现场秩序。

省社科联文明办

2019 年 7 月 19 日